Масло вершкове не менше 72,5% жирн. /кг
/ 665,4/ 166,70 / 110 922,18. Масло вершкове не
менше 72,5% жирн. /кг / 218,4/ 172,42 / 37 656,53.
Кількість Товару, яку необхідно закупити. Масло
вершкове не менше 72,5% жирн. /кг / 1356,1/ 172,42
/ 233 818,76. Всього: 382 397,47 грн. (триста
вісімдесят дві тисячі триста дев’яносто сім гривень
47 копійок) без ПДВ. Масло вершкове виготовлене з
коров’ячого молока, натуральних вершків, жирність
не менше 72,5%, без ГМО, без додавання рослинних
домішок та рослинних жирів, відповідно ДСТУ
4399:2005. Масло вершкове щільне, однорідне,
поверхня на зрізі блискуча, колір від світло-жовтого